
/#4 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 8. juuli 2004 nr 1331 

Tartu Linnavalitsuse 06. 07.1999. a 
korraldusega nr. 1925 kinnitatud J. 
Kuperjanovi 62, 64, 66, 68 ja 70 kruntide 
detailplaneeringu lähteülesande 
muutmine 

Võttes aluseks koaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja arvestades OÜ Rändur KE 
31.05.2004. a kirjaga esitatud taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 06. juuli 1999. a korraldusega nr 1925 kinnitatud J. Kuperjanovi 
62, 64, 66, 68 ja 70 kruntide detailpmaneeringu lähteülesandega määratud planeeritava ala piire 
vastavalt lisale. 

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 06. juuli 1999. a korraldusega nr 1925 kinnitatud J. Kuperjanovi 
62, 64, 66, 68 ja 70 kruntide detailplaneeringu lähteülesande p 5.5.4. ehitiste lubatud kõrgus ja 
sõnastada see järgnevalt "ehitise suurim lubatud kõrgus määrata planeeringuga arvestades J. 
Kuperjanovi t. olemasoleva hoonefrondi ning raudteejaama peahoonega". 

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 06. juuli 1999. a korraldusega nr 1925 kinnitatud J. Kuperjanovi 62, 
64, 66, 68 ja 70 kruntide detailplaneeringu lähteülesande p 9 sõnastades selle järgnevalt: 
"Koostöö detailplaneeringu koostamisel, avaliku väljapaneku ja arutelu korraldamine ning 
detailplaneeringu kehtestamine. 
Koostöö detailplaneeringu koostamisel, avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu korraldamine ning 
detailplaneeringu kehtestamine toimub vastavalt Tartu Linnavolikogu 19. juuni 2003. a. määrusega 
nr 33 "Tartu linna ehitusmäärus" sätestatud korrale. 
Planeering esitada vastavalt Tartu Linnavalitsuse 25. novembri 2003. a korraldusega nr 4305 
kinnitatud juhendile "Planeeringu koosseis ja vormistamise nõuded". 
Detailplaneeringule hangitakse planeeringu koostaja poolt kooskõlastused: 

• linnamajanduse osakonnalt; 
• arhitektuuri ja ehituse osakonnalt; 
• Tartumaa Päästeteenistuselt." 

4. Muuta Tartu Linnavalitsuse 06. juuli 1999. a korraldusega nr 1925 kinnitatud J. Kuperjanovi 
62, 64, 66, 68 ja 70 kruntide detailplaneeringu lähteülesandega antud planeeringu pealkirja ning 
nimetada planeering J. Kuperjanovi 70 krundi detailplaneeringuks. 

Skaneeritud: 17.01.13 



^ / " 

5. Korraldus jõustub 12. juulist 2004. a. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

1 

Skaneeritud: 17.01.13 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 08. juuli 2004 

korralduse nr 1331 juurde 

Planeeritava ala piirid 

f 

■—mm^mmmm Tartu Linnavalitsuse 06.07.1999.a korraldusega nr 1925 "J. 
Kuperjanovi 62, 64, 66, 68 ja 70 kruntide detailpmaneeringu lähteülesande 
kinnitamine" kinnitatud planeeritava ala piir 

Uus planeeritava ala piir 

Skaneeritud: 17.01.13 


